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Varesøgning 
Sortering på mest købte antal, og tilføjelse af købt antal ved export af 
varesøgning 
Der er til varesøgningen tilføjet ny sorteringsmulighed for at sortere fremsøgte resultater, 
efter faktisk købte antal af varer i den aktive organisation (samt underliggende 
organisationer). 

 

 

Ved export af valgte søgning er der ligeledes tilføjet et felt/kolonne, der tilføjer det faktiske 
antal af købte varer. 
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Genveje på favoritlister ’trukket frem’ for lettere anvendelse 
De mest anvendte genveje for favoritlister på favoritlisteoversigten, er nu trukket frem på 
forsiden således, at brugeren kan opnå hurtigere adgang til at redigere favoritlisten, samt 
se og tilføje varer fra listen til kurven. 

 

Tidligere skulle brugeren klikke på de 3 prikker for at få adgang hertil. De tre prikker 
indeholder nu alene de mere sekundære (og mindre hyppigt anvendte) 
favoritlistefunktioner. 
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Angivelse af ’placering’ på favoritliste, til brug for fast sortering i 
Varesøgning 
Der er tilføjet mulighed for at kunne angive en fast rækkefølge for varer i en favoritliste, 
f.eks. til lettere brug ved faste bestillinger. 

På favoritlisten kan dette angives via ”Angiv placering”: 

 

 

 

Heri angives ønskede placering/rækkefølge via ”drag and drop” funktionalitet. 
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Når der efterfølgende klikkes på favoritlisten for at se varer, vil der ledes til varesøgningen 
med en ny sortering der sikrer denne sortering. 

IndFak2-specifikke punkter 
IRD-9361 Alle brugere er flyttet til Nye brugere 

Ved en fejl blev EAN-nummer slettet når man ændrede organisationsnavn, og samtlige 
brugere blev flyttet til Nye brugere. Fejlen er rettet med denne release. 

IRD-9253 Stylesheet på faktura er blank og indlæses med fejl 

Mange institutioner har oplevedt, at enkelte fakturaer blev indlæst meget langsomt, hvis de 
indeholdte vedhæftninger af en vis størrelse. Når faktura endelig blev indlæst kom der en 
popup boks med besked om at varemodtagelsesstatus ikke kunne modtages. 
Fejlen er rettet med denne release. 

IRD-9344 Ændringer under Rejsekreditornr. & faste dimensioner – Dataadministrationen 

Med denne release er der foretaget en optimering performance ved afvikling af rapporten. 
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